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§ 156 Genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård i Skåne 
Ärendenummer: 2023-POL000335 
 
Regionstyrelsens beslut 

1. Regionstyrelsen fastställer genomförandeplan för framtidens 
universitetssjukvård för Region Skåne. 

2. Regionstyrelsen uppdrar åt regiondirektören att årligen återrapportera 
arbetet med genomförandeplanen. 

Reservationer 
Samtliga närvarande socialdemokrater reserverar sig mot beslutet att avgöra 
ärendet idag med hänvisning till bifogad reservation. 
 
Mätta Ivarsson (MP) reserverar sig mot beslutet att avgöra ärendet idag med 
hänvisning till bifogad reservation. 
 
Alexandra Thomasson (V) reserverar sig mot beslutet att avgöra ärendet 
idag med hänvisning till bifogad reservation. 
 
Protokollsanteckning 
Birte Sandberg (C) deltar inte i beslutet och gör bifogad anteckning till 
protokollet.  
 
Samtliga närvarande socialdemokrater deltar inte i beslutet om 
genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård i Skåne. 
 
Alexandra Thomasson (V) deltar inte i beslutet om genomförandeplan för 
framtidens universitetssjukvård i Skåne 
 
Mätta Ivarsson (MP) deltar inte i beslutet om genomförandeplan för 
framtidens universitetssjukvård i Skåne. 
 
Sammanfattning 
En genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård har tagits fram i 
syfte att åstadkomma strategiska förändringar i universitetssjukvården i 
Skåne i linje med strategin för framtidens universitetssjukvård. Syftet med 
genomförandeplanen är att beskriva strategins genomförande genom att 
tydliggöra sex områden innehållande aktiviteter och tidsplan. Målsättningen 
med genomförandeplanen är att beskriva konkreta åtgärder för att strategins 
målsättningar ska uppnås. 
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Region Skåne 
Regionstyrelsen 

Yrkande 
Henrik Fritzon (S), Alexandra Thomasson (V) och Mätta Ivarsson (MP) 
yrkar att ärendet återemitteras till hälso- och sjukvårdsnämnden i väntan på 
resultaten av den fortsatta analysen av möjliga förflyttningar av elektiva 
uppdrag. 

Ordföranden yrkar bifall till att ärendet ska avgöras idag.  
Ordföranden yrkar avslag på Henrik Fritzons (S), Mätta Ivarssons (MP) och 
Alexandra Thomassons (V) yrkande om återremiss. 

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att styrelsen har 
bifallit hans yrkande.  

Ordföranden yrkar bifall till ordförandens förslag.  
Ordföranden finner att styrelsen har bifallit hans yrkande. 

I ärendet finns följande dokument 
1. Beslutsförslag 2024-08-14
2. Genomförandeplan för strategi för framtidens universitetssjukvård

Vid protokollet 
Ingvar Thell 

Rätt utdraget intygar 

Eva Roosvall 

Sänt till:  
Regiondirektören 
Skånes universitetssjukhus, Björn Lövgren Ekmehag
Hälso- och sjukvårdsdirektör, Pia Lundbom
 



Reservation           
Socialdemokraterna i Region Skåne  
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Ärende 19. Genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård i Skåne 
 
Socialdemokraterna anser att ett beslut om förflyttningarna av elektiva uppdrag bör fattas efter 
förankring med berörda verksamheter och fackliga företrädare och efter en utförlig analys. I den 
av styret antagna genomförandeplanen beskrivs hur dessa möjliga uppdragsförflyttningar ska vara 
föremål för fortsatt analys. Eftersom analysen fortfarande saknas anser inte vi Socialdemokrater 
att genomförandeplanen är komplett. Vi yrkade därför att ärendet skulle återremitteras i väntan 
på resultaten av den fortsatta analysen av möjliga förflyttningar av elektiva uppdrag. Då vårt 
yrkande inte vann gehör reserverar vi oss mot beslutet att inte återremittera och avstår från att 
delta i sak. 
 
För Socialdemokraterna i regionstyrelsen 
 
 
Henrik Fritzon (S) 



Regionstyrelsen
2024-09-05

Reservation

Ärende 19: Genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård i Skåne
Miljöpartiet står bakom yrkandet att ärendet borde återremitteras i väntan på resultaten av den
fortsatta analysen av möjliga förflyttningar av elektiva uppdrag från Skånes
universitetssjukhus till andra förvaltningar. Så länge ärendet inte är fullständigt är det svårt att
ta beslut om det. Eftersom yrkandet inte gick igenom reserverar vi oss mot beslutet.

För Miljöpartiet de gröna

Mätta Ivarsson, ledamot i regionstyrelsen
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RESERVATION 
Ärende 19. Genomförandeplan för framtidens universitetssjukvård i Skåne 
 

Vänsterpartiet yrkade tillsammans med den övriga oppositionen på att detta ärende skulle 

återremitteras. Då flera uppdragsförflyttningar av elektiv vård fortfarande utreds är helt 

enkelt genomförandeplanen inte möjlig att besluta kring.  

 

När yrkandet om återremiss föll valde vi att inte delta i beslutet då vi i konsekvens med 

vårt yrkande inte anser det möjligt att ta ställning i ett ärende som inte är färdigutrett. 

 

Då regionstyrelsen valde att avslå vårt yrkande reserverar vi oss mot beslutet. 

 

 

För Vänsterpartiet i Region Skåne 

   
Alexandra Thomasson 




